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Scacchistica REER T RVEINECINETS
Italiana ' ' GENOVA - 04-07-2004 - 11-07-2004

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 (sconosci ut 0) 1440 0 0 M
13 (sconosci ut 0) 1440 0 0 M
16 1IN Antonelli Cristian ITA LIG GE 1781 0 0 1960 M 100381
30 M Ast engo Corr ado ITA LOM M 2161 0 0 1959 M 802905 101313
31 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2056 0 0 1961 M 803928 101314
67 1IN Atteo Donenico ITA LIG SV 1877 0 0 1961 M 116017
34 1IN Baggi ani Fabi o ITA LIG CGE 1808 0 0 1954 M 101342
44 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 2066 0 0 1958 M 811254 102648
18 2N Bavosi Mari ano ITA LIG GE 1505 0 0 1944 M 101016
47 CM  Berni Mauro ITA LIG GE 2045 0 0 1955 M 808326 104461
57 1IN Bertaglia Luca ITA VEN VE 1988 0 0 1967 M 815578 107522
58 CM Bonade' Massino ITA EM PC 2107 0 0 1980 M 814695 108177
54 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2298 0 0 1974 M 803022 105841
3 FM  Broonfield Matthew ENG 2273 0 0 1983 M 407259
7 WGM  Cal zetta Ruiz Monic ESP 2289 0 0 1972 F 2204185
62 1IN Caridi Nicolo ITA LIG GE 1829 0 0 1958 M 113567
42 CM Carzolio Luigi ITA LIG SV 2052 0 0 1968 M 813346 102604
15 CM Catalini Ganpiero ITA LAZ RM 1950 0 0 1938 M 814440 100234
49 2N Cogl i andro Santo ITA LIG CGE 1781 0 0 1958 M 105152
26 2N Coriani Luigi ITA LIG GE 1603 0 0 1948 M 101084
43 M De Vita Cesare lgor ITA LAZ RM 2156 0 0 1972 M 803880 102646
27 CM  Del Nevo O audio ITA PIE AL 1941 0 0 1950 M 815454 101221
14 1IN Di Donato Govanni |ITA LOM M 1889 0 0 1969 M 100159
19 FM D Paolo Raffaele ITA LIG GE 2321 0 0 1966 M 803014 101023
17 ™M Di ena G ovanni ITA LIG GE 1971 0 0 1926 M 811246 100508
63 2N Dorm o Luca ITA LIG CE 1768 0 0 1973 M 113569
32 CM Durdevic Radoslav |ITA LIG GE 2144 0 0 1961 M 807958 101321
6 IM  Estrenera Panos Ser ESP 2341 0 0 1962 M 2200864
61 2N Fabbricini Dante ITA LIG GE 1502 0 0 1958 M 112810
66 2N Fratino Lorenzo ITA TGS LU 1739 0 0 1987 M 114882
36 CM  Gasperi Fosco ITA LOM BG 2165 0 0 1953 M 813664 101752
1 FM  Geenen Marc BEL 2312 0 0 1961 M 200085
52 CM Centile Caudio ITA LIG SV 2137 0 0 1956 M 811840 105212
24 2N Gerbi Marco ITA LIG CE 1712 0 0 1957 M 101077
48 GV  CGodena M chel e ITA LIG SV 2545 0 0 1967 M 800090 104473
51 2N G asso Gabriele ITA LIG GE 1610 0 0 1977 M 105164
71 FM  Gonobvs Sergejs ITA LAZ RM 2341 0 0 1965 M 811394 121317
4 GM Lazic Mroljub SRB 2471 0 0 1966 M 900788
25 1IN Mai ori Nicola ITA LIG CE 1910 0 0 1959 M 101078
72 1IN Mairo Marco ITA LIG CGE 1721 0 0 1960 M 123736
55 |IM Manca Federico ITA VEN PD 2366 0 0 1969 M 800171 106783
60 CM Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2063 0 0 1980 M 110963
29 1IN Masotti Roberto ITA LOM CR 1874 0 0 1962 M 101284
35 2N Mazzetta Franco ITA LIG CGE 1697 0 0 1947 M 101346
8 GM M adinovic |gor SRB 2630 0 0 1974 M 4203380
46 1N M| an Paol o ITA LOM M 1757 0 0 1965 M 104442
50 1N Ni colis O audio ITA LIG CE 1787 0 0 1951 M 105161
40 CM Pedenpnte Claudio CITA LIG GE 1936 0 0 1956 M 809365 102309
53 CM  Pepino Enrico ITA PIE TO 2093 0 0 1972 M 810908 105390
5 GM Pruij ssers Roel and NED 2257 0 0 1989 M 1013068
20 1IN Pugliese Guseppe |ITA LIG CE 1735 0 0 1951 M 101035
69 1N Ri nal di Fausto ITA LIG CGE 1808 0 0 1959 M 117124
21 CM Rivara Massinm ITA LIG GE 1890 0 0 1957 M 814458 101036
68 CM Rodella Franco ITA LIG GE 2065 0 0 1954 M 814016 117119
22 CM  Rodriguez Al an ITA LIG CGE 2071 0 0 1978 M 812269 101037
23 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1890 0 0 1962 M 813435 101038
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Scacchistica prEpT
Italiana ' ' GENOVA - 04-07-2004 - 11-07-2004

CENTURINI (0403006A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

11 GM Rozental i s Eduardas LTU 2619 0 0 1963 M 12800023
41 1IN Russo Carnel o ITA SIC CT 1835 0 0 1943 M 816590 102452
45 |IM Sarno Spartaco ITA PIE TO 2401 0 0 1964 M 800120 104145
56 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 2117 0 0 1957 M 805076 107283
59 2N Scaruffi G ovanni ITA LIG GE 1718 0 0 1964 M 110392
9 CcM Schmitz Andreas Arn GER 2243 0 0 1964 M 4609875

10 WM Schmitz Manuel a CGER 2060 0 0 1965 F 4626001
37 M Scuderi David ITA PIE TO 2083 0 0 1969 M 816604 101998
38 IM Sedi na El ena ITA LOM CO 2396 0 0 1968 F 812153 101999
39 CM Sorcinelli Francesc| TA PIE TO 2096 0 0 1981 M 814466 102175
33 ™ Squarci Franco ITA PIE AL 1907 0 0 1946 M 809110 101327
64 2N Stranesi Massi nmo ITA LIG GE 1703 0 0 1971 M 113846
65 2N Val entini Cesare 1703 0 0 M 113964
2 FM  Van Hool andt Patric MNC 2245 0 0 1958 M 200999
70 1IN Virgilio Ganluca ITA LIG GE 1883 0 0 1959 M 117126
28 M Voltolini Guseppe ITA ALT BzZ 2241 0 0 1958 M 801917 101273
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Itahana' ' GENOV
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CENTURINI (0403006A)
A - 04-07-2004 - 11-07-2004

Variazioni Elo Italia
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16
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49
26
14
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61
66
24
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25
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60
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46
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59
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65
70

IN
IN
IN
2N
IN
2N
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N
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IN
2N
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2N
2N
2N
IN

G ocatore

(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)
Antonelli Cristian
Atteo Donenico
Baggi ani Fabi o
Bavosi Mari ano
Caridi Nicolo'
Cogl i andro Sant o
Cori ani Lui gi

Di Donato G ovanni
Dorm o Luca
Fabbricini Dante
Fratino Lorenzo
Gerbi Marco
Grasso Gabriele
Mai ori Nicol a

Mai ro Marco
Manfredi Vincenzo
Masotti Roberto
Mazzetta Franco
M| an Paol o

Ni colis C audio
Pugl i ese G useppe
Ri nal di Fausto
Scaruffi G ovanni
Stranesi Massi no
Val entini Cesare
Virgilio G anluca

Fed
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I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 0 0.00 0.00 O
1440 0 0.00 0.00 O
1781 0 0.00 0.00 0
1877 0 0.00 0.00 0
1808 0 0.00 0.00 O
1505 0 0.00 0.00 O
1829 0 0.00 0.00 O
1781 0 0.00 0.00 0
1603 0 0.00 0.00 O
1889 0 0.00 0.00 O
1768 0 0.00 0.00 O
1502 0 0.00 0.00 O
1739 0 0.00 0.00 0
1712 0 0.00 0.00 O
1610 0 0.00 0.00 O
1910 0 0.00 0.00 O
1721 0 0.00 0.00 0
2063 0 0.00 0.00 O
1874 0 0.00 0.00 O
1697 0 0.00 0.00 O
1757 0 0.00 0.00 O
1787 0 0.00 0.00 O
1735 0 0.00 0.00 0
1808 0 0.00 0.00 O
1718 0 0.00 0.00 O
1703 0 0.00 0.00 O
1703 0 0.00 0.00 O
1883 0 0.00 0.00 O

Med

Var Avv.

21
57
57
-102
-21
2°)
18
75
-3
72
81

39
-3
30
18
39
54
-78
24
24

-45
51

15
42
-3

Per f

O OO0 0O O0OO0OO0O0DO0DO0OO0O0DO0OO0O0O0OO0O0O0O0OO0O0OO0OO0OOOoOOoOOo

Anno
Nasc

1960
1961
1954
1944
1958
1958
1948
1969
1973
1958
1987
1957
1977
1959
1960
1980
1962
1947
1965
1951
1951
1959
1964
1971

1959
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100381
116017
101342
101016
113567
105152
101084
100159
113569
112810
114882
101077
105164
101078
123736
110963
101284
101346
104442
105161
101035
117124
110392
113846
113964
117126



